
Områdeutvalg Sørøst: Austrått, Bogafjell og Figgjo

Leder: Guttorm Stangeland (H)
Nestleder: Anita Høgås Jørstad (Frp)
Sekretær:  Sigurd Sjursen (INP)

Medlemmer E-post Mobil

Høyre
1. Guttorm Stangeland guttorm.stangeland@sandnespolitiker.no 400 05 473
2. Silje Danielsen Josdal siljejk@lyse.net 952 54 572

Industri- og Næringspartiet
1. Sigurd Sjursen sigurd.sjursen@sandnespolitiker.no 913 56 898

Fremskrittspartiet
1. Anita Høgås Jørstad Anitahj@lyse.net 412 07 878
2. Geir H. Tysseland g.h.tysseland@gmail.com 906 96 176

Arbeiderpartiet
1. Ann Margith Larsen am.Larsen@lyse.net 473 64 620
2. Torfinn Oftedal torfinn.oftedal1@lyse.net 412 58 131

Ungdomsrepresentanter 2023-2025
1. Amalie Haugvaldstad -Cham amaliehc@icloud.com 980 83 924
2. Vilte Vicyte viltevicyte@gmail.com 939 60 250

Varamedlemmer Mobil

Høyre
1. Renate Thunem renatethunem@lyse.net 412 70 903
2. Jan Erik Norland jan-norland@lyse.net 909 35 777
3. Silje Vaule Milenkovic silje.milenkovic@gmail.com 938 06 586
4. Gunnar Vigesdal gunnar@vigesdal.no 907 59 376

Industri- og Næringspartiet
1. Marius Andreassen Jakobsen mariusandreassen@hotmail.com 936 75 067
2. Geir Rønneberg geir.ronneberg@lyse.net 920 12 399
3. Marit Hamborg (uavhengig) marithamborg@gmail.com 915 40 252

Fremskrittspartiet
1. Jonny Sjursen jonny.sjursen@lyse.net 900 96 883
2. Julie-Anne Osaland Rosså Julieanne.rossa@lyse.net 976 77 737
3. Kristoffer H. Nagell-Dahl kristoffer@nagell-dahl.com 934 76 109
4. Inger-Lise Erga inger-lise.erga@sandnespolitiker.no 450 34 206

mailto:guttorm.stangeland@sandnespolitiker.no
mailto:siljejk@lyse.net
mailto:sigurd.sjursen@sandnespolitiker.no
mailto:Anitahj@lyse.net
mailto:g.h.tysseland@gmail.com
mailto:am.Larsen@lyse.net
mailto:torfinn.oftedal1@lyse.net
mailto:amaliehc@icloud.com
mailto:viltevicyte@gmail.com
mailto:renatethunem@lyse.net
mailto:jan-norland@lyse.net
mailto:silje.milenkovic@gmail.com
mailto:gunnar@vigesdal.no
mailto:mariusandreassen@hotmail.com
mailto:geir.ronneberg@lyse.net
mailto:marithamborg@gmail.com
mailto:jonny.sjursen@lyse.net
mailto:Julieanne.rossa@lyse.net
mailto:inger-lise.erga@sandnespolitiker.no


Arbeiderpartiet
1. Sunniva Mæland figgjo@icloud.com 947 85 669
2. Per Einar Sæbbe phd@linderle.no 908 70 675
3. Bjørg Emilie Evertsen emilie.evertsen@gmail.com 909 73 283
4. Steffen Hass steffen.hass92@gmail.com 991 55 136

Ungdomsrepresentanter 2023-2025
1. Martin Steinmo Eia martinplagsom@gmail.com 474 40 067
2.

Adresseforandringer m.m. meldes til områdeutvalgenes sekretariat.
E-post: omradeutvalgene@sandnes.kommune.no 
Oppdatert shv 25.04.2024
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